
                                                                                                                                          
Nadleśnictwo Kolbudy
ul. Osiedle Leśników 15,  83-050 Kolbudy
tel.: +48 58 682 73 95, fax: +48 58 682 62 57, e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolbudy

Kolbudy, 15.11.2023r.

Zn. spr.: SA.270.125.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie nieograniczonym 

na zamówienie pod nazwą:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Kolbudy w roku 2024”

Otwarcie odbyło się w dniu 15.11.2023 r. o godz. 09:00.

Do wyznaczonego terminu, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

nr oferty nr pakietu nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 
[zł]

5 2 606 871,42
1

6

Usługi Leśne Adam Benkowski 
ul. Wczasowa 12, 83-224 Borzechowo 2 447 533,72

1 2 240 907,99

2 2 169 816,902

3

Konsorcjum firm KORNIK Marian Płotka 
Rozłazino ul. Długa 2c, 84-218 Łęczyce; 

"Karpina" Kazimierz Pobłocki Rozłazino 96A, 
84-218 Łęczyce 2 248 241,70

3 7 Sekartor Jakub Maszota 
ul. Jarzębinowa 123, 80-298 Leźno 1 133 007,60

Z poważaniem,

Tomasz Kaliszewski

Z-ca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2023-11-15T12:42:41+0000
	Tomasz Kaliszewski




